[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАКАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
2023-2028 гг.

[image: image1]
от 12.12.2024 № 100
19 внеочередная сессия 7 созыва
г. Макаров
О внесении изменений в решение Собрания
муниципального образования «Макаровский
городской округ» Сахалинской области
от 25.05.2016 № 49 «Об утверждении структуры
администрации муниципального образования
«Макаровский городской округ» Сахалинской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 14.11.2024 № 96-ЗО «О статусе и границах муниципальных образований в Сахалинской области», решением Собрания муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области от 12.12.2024 № 96 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области», Уставом муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области, Собрание муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области от 25.05.2016 № 49 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области» (в редакции от 13.08.2018 № 72, от 29.11.2018 № 20, от 27.02.2020 № 24, от 13.07.2020 № 64, от 30.06.2022 43, от 13.06.2023 № 53, от 04.07.2024 № 41) следующие изменения:
1) наименование Решения «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области» изложить в следующей редакции:

«Об утверждении структуры администрации Макаровского муниципального округа Сахалинской области»;
2) в части 1 Решения слова «муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области» заменить на слова «Макаровского муниципального округа Сахалинской области»;

3) наименование структуры администрации изложить в следующей редакции:

«Структура администрации Макаровского муниципального округа Сахалинской области»;

4) в графическом изображении структуры администрации слова «муниципального образования», «МО «Макаровский городской округ» Сахалинской области» заменить на слова «муниципального округа», «Макаровского муниципального округа Сахалинской области».

2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области по законопроектам, проектам муниципальных актов и депутатской этике.

Председатель Собрания

МО «Макаровский городской округ»

Сахалинской области

Г.В. Муслимова
«13» декабря 2024 год
Мэр муниципального образования

«Макаровский городской округ»

Сахалинской области

С.А. Фертиков

«13» декабря 2024 год